1／3

令和 2 年 7 月吉日

リズミック・カンフー本部

本部教室受講生及び、RK 会員各位：

新型コロナウイルス感染症に伴う緊急事態宣言により、4 月以降本部教室施設が休

館となり、皆さんにはご迷惑をおかけしています。

つきましては、これまでの本部(月)クラス、(水)クラス、(木)クラスについて、以下

の通り会場、システムを変更して、8 月より本部教室を再開します。

皆さんには、ご不便をおかけしますが、よろしくお願い申し上げます。

✧再 開 日： 8 月 3 日(月)

✧会 場： 御幸道場

  川崎市幸区戸手町 2 丁目 3-17-2F    TEL：044-276-8838

交通アクセス、地図は次ページ

✧ク ラ ス： (水)クラスはこれまで通り。(月)クラスと(木)クラスを統合。

(月)クラス；19：00～20：30

(水)クラス；14：00～15：30

✧講 師： 創師 岸 俊和 ［(月)(水)とも］

✧受 講： 8 月 1 ヵ月間は、お試しレッスン期間とし、どのレッスンも

\2,200/1 回（税込）で、受講できます(他教室/クラブ会員も同様)。

8 月のレッスン：（月）クラス；３, 17, 24,31（水）クラス；５, 19, 26

9 月からは、これまでの本部教室と同様の受講システムとします。

✧入 会 金： 新規入会：11,000_（税込） 他教室の現 RK 会員：8,800_（税込）

✧月 謝： 4～8 月の月謝は、休会費も含めて既納入者には返却します。

✧年間維持費：現本部教室会員には、4～8 月の 4 ヶ月分 \440_を返却します。

✧年間受講チケットの利用者：

 チケットの有効期限を 4 ヶ月延長します。なお、会場が変わったために今後の受

講を希望しない人は、申し出てください。チケットの残り回数分を返金します。

※1：8 月のお試しレッスン期間、受講を希望する人は、予め【info@rkw.org】宛に、

メールでお申し込みいただけるとありがたいです。

2／3

コロナ対策：

 定員制：各クラスは定員制とし、登録者は 8 名までとします。ただし、チケッ

トによる受講者はこの人数に含みません。

 受講者は検温して出席することを前提とし、出席時、会場でも検温(非接触型体

温計)ができるようにします。(37.5 度以下を目安)。

 レッスンの前後を含め、窓を開ける、換気扇等、十分な換気を心掛けます。

 入室時、レッスン中はマスクを着用します。ただし、途中で息苦しくなるなど

の症状がある場合は、各人の判断に任せます。指導員は常時マスクを着用しま

す。会場には予備のマスクを用意します(1 枚 50 円)。

 レッスンは、気合は出さずに行います。

 ドアノブ、テーブル、いす、ハンガー、ボールペンなど、皆が触れるものにつ

いては、レッスンの前後に消毒をします。

 入室、退出時には、手指をアルコール消毒します。

 以上、これにより十分な防御にはならない、ということを各自が自覚し、出来

ることの最善を尽くしたいと思います。有益な情報があれば、伝えてください。

また先々、これらの施策は変更する場合があります。

その他不明な点は、お問い合わせください。

以上

3／3

御幸道場のご案内

住 所：川崎市幸区戸手町 2 丁目 3-17-2F     TEL：044-276-8838

レンタルスタジオ御幸道場（みゆきどうじょう）へのアクセス

ＪＲ川崎駅 西口北よりバス(約 12～13分)  (京急川崎駅より JR川崎駅までは徒歩 5分)

  ・東急バス 反 01 五反田駅行～(13分)戸手一丁目下車 (徒歩 2分)

  ・川崎市バス 川 74 小杉駅行・上平間行～(13分)戸手一丁目下車 (徒歩 2分)

  ・川崎市バス 川 71 小杉駅行～(12分)御幸小学校前下車(徒歩 5分)

ＪＲ小杉駅前より

  ・川崎市バス 川 74 ラゾーナ川崎駅行～(18分)戸手一丁目下車(徒歩 2分)

  ・川崎市バス 川 71 ラゾーナ川崎駅行～(18分)御幸小学校前下車(徒歩 5分)

 ＪＲ五反田駅前より

  ・東急バス 反 01 ラゾーナ川崎駅行～(29分)戸手一丁目下車(徒歩 2分)

 ＪＲ川崎駅より、徒歩 20分

 都営浅草線「西馬込駅」でも、五反田駅発のバスに乗れます。

      近くに無料駐車場があります。御幸道場に直接お問い合わせください。